別記様式（第６条関係）

                               年  月  日

文京区長 殿

                       住所

                （事業主）

                       氏名

                             電話   （   ）

                                      法人の場合は、事務所の所在地

                                                及び名称並びに代表者の氏名

標 識 変 更 届

  年  月  日に設置した葬祭場等の設置に係る標識を、下記のとおり変更したの

で届け出ます。

記

変更前事業主（事業主に変更があったときに記入）

 住 所

 氏 名                    電話   （   ）

葬祭場等の名称

設計者住所 ･氏名                電話  （  ）

施工者住所 ･氏名 電話  （  ）

葬
祭
場
等
の
位
置

地 名 地 番             住居表示

用 途 地 域

そ の 他 の

地 域 ・ 地 区

建築物の用途  葬祭場等の種別

（変更前の用途）  工事種別

計画に

係る建

築物

高 さ  階  数 地上  階･地下  階

構 造  基礎工法

敷 地 面 積 ㎡ 建  築  面  積 ㎡

延 べ 面 積 ㎡ 葬祭場等の用途に供する面積 ㎡

自動車駐車場 台

着 工 予 定 年  月  日 完 了 予 定 年  月  日

○近影の写真を貼付してください。